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Teknik- og Miljøudvalget 
 
Teknik- og Miljøforvaltningen 
 
 
 
Punkt 8: Tilsagn til afholdelse af Distortion 2026, Vesterbro og Indre By 
 
 
I morgen mandag den 16. juni 2025 skal I behandle en sag om afholdelse af 
Distortion 2026 i Indre By og på Vesterbro. 
 
Indre By Lokaludvalg drøftede sagen den 12. juni 2025 og anbefaler, at I 
flytter arrangementet fra Rådhuspladsen til en anden plads i byen.  
 
Vi begrunder anbefalingen med, at Indre By bør aflastes for events. 
Distortionfesten på Rådhuspladsen er en gene for beboere og erhvervsliv i de 
omkringliggende områder, sådan som Stræderne og Strøgets Beboerforening 
har skrevet til jer om. 
 
Vi vil gerne deltage i en fremtidig dialog om events i Indre By, så vi kan finde 
en god balance mellem eventene og borgernes hverdagsliv. 
 
 
Indre By Lokaludvalg har følgende spørgsmål til jer og til Teknik- og 
Miljøforvaltningen: 
 

1. Åbningsceremonien for Distortion 2025 på Kongens Nytorv den 4. juni 
2025 fremgår ikke af sagen "Tilsagn til afholdelse af Distortion 2025, 
Nørrebro og Indre By", som Teknik- og Miljøudvalget traf beslutning 
om den 8. april 2024. Hvordan er dette arrangement kommet til siden? 
Hvorfor er Indre By Lokaludvalg ikke blevet orienteret om det? 
 

2. Havnebus Boogie-festen den 6. juni 2025 fremgår ikke af sagen 
"Tilsagn til afholdelse af Distortion 2025, Nørrebro og Indre By", som 
Teknik- og Miljøudvalget traf beslutning om den 8. april 2024. 
Hvordan er dette arrangement kommet til siden? Hvorfor er Indre By 
Lokaludvalg ikke blevet orienteret om det? 
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3. Hvad er erfaringen med at give ét årige tilladelser til Distortion? 

Ændrer det måden, som man evaluerer og planlægger på? 
 

4. Har Teknik- og Miljøforvaltningen dialog med arrangørerne af 
Distortion om fremtidige Distortion-events, fx. om at omplacere 
Distortion fra de indre bydele til de ydre bydele? Hvordan vurderer 
forvaltningen, at rammerne for fremtidige Distortion-events skal være? 

 
 
Med venlig hilsen 
 
Bent Lohmann, 
forperson for Indre By Lokaludvalg 


